

Kod	Projektnamn <b>Gc-väg norra infarten, Etapp 2, Järpetan - väg 723</b>	Projekt nr <b>107592</b>	Uppdrags nr	Datum <b>12-04-26</b>
	Status <b>Arbetsplan</b>	Handläggare <b>Johan Johansson</b>		Rev datum
	Text	R/OR	Enhet	Mängd
			å-pris	Belopp
				<b>Total</b> <b>13 625 500</b>
				Rev

## Gc-väg norra infarten, Etapp 2, Järpetan - väg 723

### Översiktlig kostnadsberäkning

<b>B</b>	<b>FÖRARBETEN, HJÄLPARBETEN, SANERINGSARBETEN, FLYTTNING, DEMONTERING, RIVNING, RÖJNING M M</b>				80 000
<b>BC</b>	<b>HJÄLPARBETEN, TILLFÄLLIGA ANORDNINGAR OCH ÅTGÄRDER M M</b>				
<b>BE</b>	<b>FLYTTNING, DEMONTERING OCH RIVNING</b>				
<b>BED</b>	<b>RIVNING</b>				400 000
	Bro, räcken, trummor, asfalt mm				
<b>BJ</b>	<b>GEODETISKA MÄTNINGSARBETEN</b>				40 000
<b>C</b>	<b>TERRASSERING, PÅLNING, MARKFÖRSTÄRKNING, LAGER I MARK M M</b>				
<b>CBB</b>	<b>Jordschakt (fall A 80% fall B 20%)</b>	m <sup>3</sup>	3500	90	315 000
<b>CBC</b>	<b>Bergschakt fall A</b>	m <sup>3</sup>	360	400	144 000
<b>CE</b>	<b>Fyllning, tryckbank (6000+10 000) (Fall A 10% Fall B 90%)</b>	m <sup>3</sup>	13500	250	3 375 000

Kod	Projektnamn	Projekt nr	Uppdrags nr	Datum
	GC-väg norra infarten, Etapp 2, Järpetan - väg 723	107592		12-04-26
D	Status	Handläggare		Rev datum
	Arbetsplan	Johan Johansson		
	Text	R/OR	Enhet	Mängd
			å-pris	Belopp
				Total
				13 625 500

**MARKÖVERBYGGNADER, ANLÄGGNINGSKOMPLETTERINGAR M M**

Kod	Text	Enhet	Mängd	å-pris	Belopp	Rev
DBB	LAGER AV GEOTEXTIL	m <sup>2</sup>	12300	12	147 600	
DC	MARKÖVERBYGGNADER M M					
DCB	OBUNDNA ÖVERBYGGNADSLAGER FÖR VÄG, PLAN O D					
DCB.2	Förstärkningslager	m <sup>3</sup>	4330	280	1 212 400	
DCB.3	Bärlager grus	m <sup>2</sup>	7770	50	388 500	
DCB.6	Stödremsa (inkl tillägg för räcke)	m <sup>3</sup>	80	850	68 000	
DCC	BITUMENBUNDNA ÖVERBYGGNADSLAGER FÖR VÄG, PLAN O D					
DCC.11a	Bitumenbundna Bärlager AG (GC+väg) 40 mm	m <sup>2</sup>	8300	130	1 079 000	
DCC.11b	Bitumenbundna Bärlager AG (väg) 45 mm	m <sup>2</sup>	2800	140	392 000	
DCC.14	Bitumenbundna Slitlager ABT (GC+väg) 25-35 mm	m <sup>2</sup>	8300	110	913 000	
DCK	SLÄNTBEKLÄDNADER OCH EROSIONSSKYDD					
DCK.1	Släntbeklädnad, växtjord fall A	m <sup>2</sup>	7400	30	222 000	
DCK.2	Erosionsskydd	m <sup>3</sup>	1300	550	715 000	
DEE	Väg- och ytmarkeringar				80 000	
DEG	Räcken, Stängsel, mm	m	1220	450	549 000	
F	MURVERK					
FBB.3	Stenfyllda nätkorgar (gabionmur)	m <sup>2</sup>	10	5000	50 000	
PB	RÖRLEDNINGAR I ANLÄGGNING					

Kod	Projektnamn	Projekt nr	Uppdrags nr	Datum	Rev	Belopp	Rev
PBB.55	Ge-väg norra infarten, Etapp 2, Järpeltan - väg 723	107592		12-04-26			
	Status	Handläggare		Rev datum		Total	
	Arbetsplan	Johan Johansson				13 625 500	
	Text	R/OR	Enhet	Mängd	å-pris	Belopp	Rev
	Vägtrummor (PE 600) betong 1200 räknas 2.5		m	80		1500	120 000
	Dränering 99/110		m	600		300	180 000
	<u>VA KOMPLETT</u>						375 000
	<b>BUSSHÅLLSPLATSER KOMPLETTA</b>		st	4		500000	2 000 000
	<u>BELYSNING KOMPLETT</u>						700 000
Y	<b>MÄRKNING, PROVNING, DOKUMENTATION M M</b>						80 000
	Arbetsritningar, Relationshandlingar						

Summa Produktionskostnad: 13 625 500  
 Projektering: 1 900 000  
 Marklösen: 500 000  
 Diverse och oförutsett 10%: 1 362 550  
 Intern administration: 200 000  
**Summa Anläggningskostnad: 17 588 050**